
＜お客様承諾書＞

ご滞在中に、より快適にお過ごしいただくために、下記の方針にご理解・ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

（1）当ホテルでは、次の条件に満たす犬もしくは猫（「ペット」）の同伴を承っております。
①体重は 7kg以下であること
②生後半年以上であること

③トイレのしつけができており、無駄吠えをしないなど、十分に訓練されていること

④次のとおり予防接種を受けており、接種後 2 週間を経過し、かつ 1 年間を経過していないこと
・犬の場合： 狂犬病の予防接種及び 5種以上の混合ワクチン接種を受けていること
・猫の場合： 3 種類以上の混合ワクチン接種を受けていること
⑤ペットは、発情期、生理中または妊娠状態ではないこと

⑥ペットは、ノミ、ダニ、寄生虫などが駆除されていること

（2）ペットは一部屋につき一匹に限ります。
（3）客室をのぞく当ホテル敷地（庭園を含みます。以下同様。）内では、必ずお客様の用意したカゴに
いれてください。

（4）客室内にてご滞在中は、当ホテルで用意しているペットサークルをご使用ください。
（5）ペットのみを残して客室を離れないようにしてください。
（6）飲食施設（レストラン、パティセリーなど）、フィットネスクラブ及びプールへの持ち込みは
ご遠慮ください。

（7）近所に散歩に出かけた際は、きれいに足を拭いてください。また当ホテル敷地内での散歩は
ご遠慮ください。

（8）鳴き声が他のお客様のご迷惑にならないようにしてください。
（9）ご滞在中のお部屋の清掃、冷蔵庫の補充などはお客様がいらっしゃる時にのみ承ります。
ご都合のよろしいお時間を客室係までご連絡ください。

（10）ご滞在中のお部屋では禁煙とさせていただきます。
（11）ペットの食事、排出物の処理、散歩等を含めてペットはお客様ご自身により管理していただきますが、

当ホテルのスタッフが管理方法について指示した場合には、従ってください。

お客様の同伴したペットに起因して、当ホテルは第三者に何らかの損害が発生した場合は、当ホテル又

当該第三者に対してその損害を賠償していただきます。この場合、当ホテルは損害賠償額に相当する

金額をお客様の口座から受領する権利を有するものとします。また、ペットが他のお客様にケガや傷害を

与えた場合や、ペットが不慮の事故やケガを負った場合にも当ホテルでは一切責任お負いかねますので

ご了承くださいませ。

下記にご署名いただくことにより、以上の内容をご理解いただき、ご滞在中は必ずお守りいただくことに

同意されたものとさせていただきます。

以上の内容について、確認し、同意いたします。

ご署名                            日付

────────────────────  ─────────────────


